/ .
APROVADO E ~~);'--'
POR ~
SALA DE SES

FRANCISCO HELDU ' UMA CASTELO
PRESIDl:.i, TE

PROJETO DE LEI N2 71/2021 21 de outubro de 2021.

'rotcxolo < '.'v o n• Sss (
s to"·· 0~--. lr~oct--;;-

rotoeo10 n':.u_'<..
IUá , ~..Í.W~.:2_ 1

Denomina de rodovia municipal Antônio
Ronnie Von Costa a estrada que liga a
rodovia municipal Francisco das Chagas
Sobrinho as localidades de Maravilha e
Belo Alto Distrito de Marrecas no ' Município de Tauá Ceará.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ-CEARÁ

DECRETA:

Art. 1º - Denomina de rodovia municipal ANTÔNIO RONNIE VON

COSTA a estrada que liga a rodovia municipal Francisco das Chagas Sobrinho

as localidades de Maravilha e Belo Alto, distrito de Marrecas no Município de

Tauá ceará.

Art. 22 - Cumpre ao Poder Executivo Municipal, dar publicidade e

conhecimento à população da referida denominação.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara de Vereadores, 21 de outubro de 2021.

' CÂMARA MUNICIPAL DE TAUA ...._ -~:::::::~~,s;-.,;,=i7~-~-=--~= VISTO EM SCSSAO
- g.s/_j_Q_/ J,()J-1

s
O"Cl--'-G.UIGLL.a...LIU.LLLW.J.f,,1.11L.L1l1, :rauá fr0nd11ço Helder lima Ca:;tclo

Pre :, ide ote

. SE&& .:.mm- .as . .. . =

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}